
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559), §9 uchwały Nr 

XLI/411/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Masłów na 2022 rok i Uchwały Nr XLV/463/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 2022r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  – 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone 

są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok, w związku z 

realizacją zadań: 

1) Kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (w tym również na dowożenie uczniów).  

2) Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole. 

3) Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, którzy opuścili Ukrainę w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4) Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego dla osób, które opuściły Ukrainę w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych na 2022 rok, w związku z realizacją:  

1) zadania pn. „Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, a także organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 



transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2” -  

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia;  

2) programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

3) Programu pn. „Korpus Wsparcia Seniora” - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                    Wójt Gminy Masłów 

                                                                                                     

      /-/ mgr Tomasz Lato 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 kwietnia 2022 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 203 341,00 0,00 5 203 341,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 600 000,00 -1 600 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

660 000,00 -660 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 660 000,00 660 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 771 801,00 866 000,00 21 637 801,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 415 961,00 866 000,00 5 281 961,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 264 306,00 866 000,00 5 130 306,00

758 Różne rozliczenia 8 831 863,00 42 044,00 8 873 907,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 42 044,00 48 044,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 42 044,00 42 044,00

801 Oświata i wychowanie 3 551 595,93 7 896,00 3 559 491,93

80195 Pozostała działalność 284 802,73 7 896,00 292 698,73

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 12 680,00 12 680,00

BeSTia Strona 1 z 2



2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

284 802,73 -4 784,00 280 018,73

851 Ochrona zdrowia 2 240,00 -2 160,00 80,00

85195 Pozostała działalność 2 240,00 -2 160,00 80,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 240,00 -2 160,00 80,00

852 Pomoc społeczna 1 736 918,32 33 877,00 1 770 795,32

85295 Pozostała działalność 765 000,00 33 877,00 798 877,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 30 877,00 30 877,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 821,00 83 704,00 180 525,00

85395 Pozostała działalność 0,00 83 704,00 83 704,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 83 704,00 83 704,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 971 498,00 1 023,00 2 972 521,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 674,00 1 023,00 17 697,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 674,00 1 023,00 17 697,00

Razem: 59 488 539,00 1 032 384,00 60 520 923,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 57/2022 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 kwietnia 2022 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 345 645,00 545 000,00 12 890 645,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 157 748,00 138 000,00 5 295 748,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 837 347,98 138 000,00 4 975 347,98

60017 Drogi wewnetrzne 3 215 210,00 407 000,00 3 622 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 883 210,00 407 000,00 3 290 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 443 433,00 18 000,00 461 433,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 264 833,00 18 000,00 282 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 15 000,00 52 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 263 632,84 -2 160,00 261 472,84

85195 Pozostała działalność 41 240,00 -2 160,00 39 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 814,00 -1 464,37 1 349,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 -251,47 268,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77,00 -35,78 41,22

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

47,00 -17,00 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 -349,38 1 320,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112,00 -42,00 70,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 179 600,00 121 023,00 4 300 623,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 774,00 1 023,00 20 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 040,00 872,90 12 912,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,68 150,10 2 219,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 823 584,80 120 000,00 943 584,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 884,80 120 000,00 254 884,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 289 439,00 35 000,00 2 324 439,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 438,25 35 000,00 2 015 438,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 897,00 35 000,00 152 897,00

926 Kultura fizyczna 314 860,00 12 700,00 327 560,00

92695 Pozostała działalność 137 477,08 12 700,00 150 177,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 392,01 12 700,00 114 092,01

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 33 428 502,84 729 563,00 34 158 065,84

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Plan przed 

zmianą
zmiana

Plan po 

zmianie

758 75814 2700 42 044,00 801 80195 4010 008990R 0,00 16 000,00 16 000,00

801 80195 4110 008990R 0,00 3 627,00 3 627,00

801 80195 4120 008990R 0,00 417,00 417,00

801 80195 4210 008990R 0,00 12 000,00 12 000,00

801 80195 4300 008990R 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 42 044,00 Razem 0,00 42 044,00 42 044,00

852 85295 2700 3 000,00 852 85295 3110 003929R 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem 3 000,00 Razem 0,00 3 000,00 3 000,00

853 85395 2700 22 480,00 853 85395 3110 003927R 0,00 22 480,00 22 480,00

Razem 22 480,00 Razem 0,00 22 480,00 22 480,00

853 85395 2700 61 224,00 853 85395 3110 003928R 0,00 60 000,00 60 000,00

853 85395 4010 003928R 0,00 1 023,00 1 023,00

853 85395 4110 003928R 0,00 176,00 176,00

853 85395 4120 003928R 0,00 25,00 25,00

Razem 61 224,00 Razem 0,00 61 224,00 61 224,00

SUMA 128 748,00 SUMA 0,00 128 748,00 128 748,00 X

901990R - 

Gmina 

Masłów

1

Kształcenie, wychowanie i 

opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

(w tym również na dowożenie 

uczniów)

2

901929R - 

Gmina 

Masłów

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w szkole

3

901927R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata świadczenia 

pieniężnego przysługującego z 

tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy, którzy 

opuścili Ukrainę w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

4

901928R - 

Gmina 

Masłów

Wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla 

osób, które opuściły Ukrainę w 

związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

S.P. w 

Masłowie 

Pierwszym

GOPS w 

Masłowie

GOPS w 

Masłowie

GOPS w 

Masłowie

Nr zadania

Plan roku 2022 Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

Plan Finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Lp. Nr zadania Nazwa zadania

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział paragraf
PLAN roku 

2022
Dział Rozdział paragraf



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

851 85195 2180 2 240,00 -2160,00 80,00 851 85195 4010 1 514,00 -1464,37 49,63

851 85195 4110 260,00 -251,47 8,53

851 85195 4120 37,00 -35,78 1,22

851 85195 4140 17,00 -17,00 0,00

851 85195 4210 370,00 -349,38 20,62

851 85195 4440 42,00 -42,00 0,00

2 240,00 -2 160,00 80,00 2 240,00 -2 160,00 80,00

PLAN WYDATKÓW - 2022r

Urząd 

Gminy 

Masłów

SUMA

1 901598W

Organizacja transportu (dowozu) do 

punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2, a także 

organizacja telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2

Lp.
Nr 

zadania
Nazwa zadania

PLAN DOCHODÓW - 2022r

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Organizacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, a także organizacja 

telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 - na rok 2022



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział paragraf
Nr 

zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2022

Plan roku 

2023
Dział Rozdział paragraf

Nr 

zadania

Nakłady 

ogółem

Plan roku 

2022r przed 

zmianą

Zmiana

Plan roku 

2022 po 

zmianie

Plan roku 

2023

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

1

Przebudowa drogi wraz z 

odwodnieniem ulicy 

Szkolnej w Mąchocicach 

Kapitulnych

600 60017 6090 901305Ł 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 600 60017 6050 901305Ł 1 400 000,00 1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00 0,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

2

Rozbudowa infrastruktury 

edukacyjnej poprzez 

budowę sali gimnastycznej 

przy SP w Woli Kopcowej 

z OZE

801 80101 6090 901271Ł 5 700 000,00 446 500,00 5 253 500,00 801 80101 6050 901271Ł 6 000 000,00 470 000,00 470 000,00 5 530 000,00

Urząd 

Gminy 

Masłów

SUMA 6 745 000,00 1 491 500,00 5 253 500,00 7 400 000,00 1 570 000,00 300 000,00 1 870 000,00 5 530 000,00 X

Lp. Nazwa zadania

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie programu pn. „Polski Ład” - na rok 2022.

DOCHODY WYDATKI



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf

Nr 

zadania

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

zadanie

852 85295 2180 0,00 30 877,00 30 877,00 852 85295 4010 003930V 0,00 14 069,53 14 069,53

852 85295 4110 003930V 0,00 2 422,77 2 422,77

4120 003930V 0,00 344,70 344,70

4210 003930V 0,00 10 530,00 10 530,00

4300 003930V 0,00 3 510,00 3 510,00

Razem zadanie 0,00 30 877,00 30 877,00 0,00 30 877,00 30 877,00

GOPS w 

Masłowie

Lp. Nr zadania
Nazwa 

zadania

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Fundusz na finansowanie zadania "Korpus Wsparcia Seniora" na rok 2022.

PLAN DOCHODÓW - 2022r PLAN WYDATKÓW - 2022r

1

901930V 

Gmina 

Masłów

 Korpus 

Wsparcia 

Seniora


